COPIA

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO”

DETERMINAZIONE n. 212 del 13/09/2018

OGGETTO: Impegno, Liquidazione e pagamento della fattura n 547/AG del 31/08/2018 della
Societa’ Mail Express Poste Private

Pubblicazione dal 18/09/2018 al 03/10/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URP

Premesso che il servizio postale & gestito dalla societa Mail Express Poste Private srt con sede in Corso
Umberto I, 30 di Avellino - Agenzia n° 1852 di Avellino

Visto il capitolo 10120301 articolo 1 del bilancio di previsione 2018, che offre la necessaria disponibilita;
Visto il d.lgs. del 18 agosto 2000, n. 267;
Vista la fattura n. 547/AG del 31/08/2018 di euro 7,15

DETERMINA
1. Impegnare, liquidare e pagare a favore della Societa Mail Express Poste Private srl la somma di 7,15
2 trarsi la spesa complessiva di € 7,15 dal capitolo 10120301 articolo 1 del bilancio di previsione

2018;

Il Responsabile del Servizio URP
F.TO Dott. Giuseppe Nicolella

Art. 183 comma 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n.267

Visto per la regolarita contabile e I'attestazione della copertura finanziaria ( art. 151 co.4 d.lgs. n. 267/2000 )
e per la registrazione dell’ impegno di spesa.

Avellino i /({{06 ﬂb‘g‘(‘)f

Il Responsabile del Servizio Economico -Finanziario
F.TO Dott. Giuseppe Giannetti

VISTO per la registrazione dellimpegno di spesa
¢egl<;trai0 aln. ’ﬂtt del B mlanuo m previsione
S{ tratto sul capitolo Q/)C///




